

1.こいくち醤油

原材料名	アレルゲン		
脱脂加工大豆 (遺伝子組み換えでない)	えび		鶏肉
	かに		バナナ
小麦	小麦	●	豚肉
食塩	そば		まつたけ
大豆	卵		もも
(遺伝子組み換えでない)	乳		やまいも
アルコール	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

2.うすくち醤油

原材料名	アレルゲン		
食塩	えび		鶏肉
脱脂加工大豆 (遺伝子組み換えでない)	かに		バナナ
	小麦	●	豚肉
小麦	そば		まつたけ
砂糖	卵		もも
大豆	乳		やまいも
(遺伝子組み換えでない)	落花生		りんご
米	あわび		
アルコール	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

3.日本酒

原材料名	アレルゲン		
米 (国産)	えび		鶏肉
米こうじ (国産米)	かに		バナナ
醸造アルコール	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

4.本みりん

原材料名	アレルゲン		
もち米 (タイ産、国産)	えび		鶏肉
米こうじ (国産米)	かに		バナナ
醸造アルコール	小麦		豚肉
糖類	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

5.食塩

原材料名		アレルゲン		
海水		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

6.藻塩

原材料名		アレルゲン		
海塩		えび		鶏肉
海藻浸漬海水		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

7.砂糖

原材料名		アレルゲン		
原料糖		えび		鶏肉
(甘蔗原料糖)		かに		バナナ
(ビート原料糖)		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

8.ワインビネガー

原材料名		アレルゲン		
ぶどう果汁		えび		鶏肉
アルコール		かに		バナナ
水		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

9.みずあめ

原材料名	アレルゲン		
みずあめ	えび	鶏肉	
	かに	バナナ	
	小麦	豚肉	
	そば	まつたけ	
	卵	もも	
	乳	やまいも	
	落花生	りんご	
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

10.マーマレード

原材料名	アレルゲン		
糖類(砂糖)	えび	鶏肉	
糖類(水あめ)	かに	バナナ	
果実(いよかん)	小麦	豚肉	
果実(なつみかん)	そば	まつたけ	
還元水あめ	卵	もも	
濃縮なつみかん果汁	乳	やまいも	
ゆず果汁	落花生	りんご	
水	あわび		
ゲル化剤(ペクチン)	イカ		
酸味料	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

11.黒こしょう

原材料名	アレルゲン		
ブラックペッパー	えび	鶏肉	
	かに	バナナ	
	小麦	豚肉	
	そば	まつたけ	
	卵	もも	
	乳	やまいも	
	落花生	りんご	
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

12.こしょう

原材料名	アレルゲン		
ホワイトペッパー	えび	鶏肉	
	かに	バナナ	
	小麦	豚肉	
	そば	まつたけ	
	卵	もも	
	乳	やまいも	
	落花生	りんご	
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

1 3.小麦粉

原材料名		アレルゲン		
小麦粉		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦	●	豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

1 4.片栗粉

原材料名		アレルゲン		
馬鈴薯		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

1 5.赤ワイン

原材料名		アレルゲン		
ぶどう果実		えび		鶏肉
糖類		かに		バナナ
酸化防止剤（亜硫酸塩）		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

1 6.白ワイン

原材料名		アレルゲン		
ぶどう果実		えび		鶏肉
糖類		かに		バナナ
酸化防止剤（亜硫酸塩）		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

17.米粉（上米粉）

原材料名		アレルゲン		
国内産うるち米100%		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

18.パン粉

原材料名		アレルゲン		
小麦粉		えび		鶏肉
ショートニング		かに		バナナ
イースト		小麦	●	豚肉
食塩		そば		まつたけ
砂糖		卵		もも
大豆粉		乳		やまいも
イーストフード		落花生		りんご
ビタミンC		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

19.有機赤みそ

原材料名		アレルゲン		
有機大豆		えび		鶏肉
有機米		かに		バナナ
並塩		小麦		豚肉
一般発酵アルコール（さとうきび）		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

20.有機白みそ

原材料名		アレルゲン		
有機大豆		えび		鶏肉
有機米		かに		バナナ
並塩		小麦		豚肉
一般発酵アルコール（さとうきび）		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

21.赤だしみそ

原材料名	アレルゲン			
米みそ	えび		鶏肉	
豆みそ	かに		バナナ	
食塩	小麦		豚肉	
水あめ	そば		まつたけ	
粉末水あめ	卵		もも	
酒精	乳		やまいも	
カラメル色素	落花生		りんご	
調味料 (アミノ酸)	あわび			
保存料 (ソルビン酸カリウム)	イカ			
漂白剤 (次亜硫酸Na)	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆	●		

22.豆みそ

原材料名	アレルゲン			
大豆	えび		鶏肉	
食塩	かに		バナナ	
酒精	小麦		豚肉	
原料水	そば		まつたけ	
	卵		もも	
	乳		やまいも	
	落花生		りんご	
	あわび			
	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆	●		

23.鶏がらスープ

原材料名	アレルゲン			
がらスープ (鶏骨、鶏肉、玉葱)	えび		鶏肉	●
酵母エキス	かに		バナナ	
	小麦		豚肉	
	そば		まつたけ	
	卵		もも	
	乳		やまいも	
	落花生		りんご	
	あわび			
	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

24.コンソメ

原材料名	アレルゲン			
食塩	えび		鶏肉	●
デキストリン	かに		バナナ	
ぶどう糖	小麦	●	豚肉	●
麦芽糖	そば		まつたけ	
食用植物油	卵		もも	
粉末しょうゆ	乳		やまいも	
砂糖	落花生		りんご	
野菜パウダー (玉ねぎ・トマト・人参)	あわび			
チキンエキスパウダー	イカ			
チキンパウダー	いくら			
香辛料	オレンジ			
ポークエキスパウダー	カシューナッツ			
酵母エキス	キウイ			
調味料 (アミノ酸等)	牛肉			
カラメル色素	くるみ			
酸味料	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆	●		

25.豚骨スープ

原材料名	アレルゲン			
ポークエキス	えび	△	鶏肉	●
豚脂	かに		バナナ	
調味動物油脂	小麦	●	豚肉	●
香辛料抽出物	そば		まつたけ	
水	卵	△	もも	
	乳	△	やまいも	
	落花生		りんご	
	あわび			
	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉	△		
	くるみ			
	ごま	△		
	鮭			
	さば			
	ゼラチン	△		
	大豆	●		

26.穀物酢

原材料名	アレルゲン			
米	えび		鶏肉	
アルコール	かに		バナナ	
粗留アルコール	小麦		豚肉	
糖みつ	そば		まつたけ	
酒粕	卵		もも	
食塩	乳		やまいも	
	落花生		りんご	
	あわび			
	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

27.ウスターソース

原材料名	アレルゲン			
野菜・果実	えび		鶏肉	
トマト	かに		バナナ	
玉ねぎ	小麦		豚肉	
にんにく	そば		まつたけ	
その他	卵		もも	
醸造酢	乳		やまいも	
糖類	落花生		りんご	●
砂糖	あわび			
ぶどう糖	イカ			
食塩	いくら			
アミノ酸液	オレンジ			
香辛料	カシューナッツ			
カラメル色素	キウイ			
増粘剤（ゲアー）	牛肉			
香辛料抽出物	くるみ			
甘味料（甘草）	ごま			
水	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆	●		

28.とんかつソース

原材料名	アレルゲン			
液糖	えび	△	鶏肉	△
りんごボイル	かに		バナナ	
ぶどう糖果糖液糖	小麦	△	豚肉	△
醸造酢15%	そば		まつたけ	
濃縮トマト	卵	△	もも	△
食塩	乳	△	やまいも	
発酵調味料	落花生		りんご	●
でん粉	あわび			
香辛料	イカ			
オニオンピューレー	いくら			
ガーリックエキス	オレンジ			
オニオンエキス	カシューナッツ			
増粘多糖類	キウイ			
カラメル色素	牛肉			
加工澱粉	くるみ			
香辛料抽出物	ごま	△		
水	鮭			
	さば	△		
	ゼラチン	△		
	大豆	△		

29.オイスターソース

原材料名	アレルゲン		
カキエキス	えび		鶏肉
砂糖	かに		バナナ
食塩	小麦		豚肉
醸造酢	そば		まつたけ
酵母エキス	卵		もも
増粘剤	乳		やまいも
(加工澱粉、キサンタン)	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

30.デミグラスソース

原材料名	アレルゲン		
ブラウンルウ	えび		鶏肉 ●
小麦粉	かに		バナナ
ラード	小麦	●	豚肉
トマトペースト	そば		まつたけ
ソテードオニオン	卵		もも
玉ねぎ	乳		やまいも
大豆油	落花生		りんご
チキンエキス	あわび		
にんじん	イカ		
砂糖	いくら		
酵母エキス	オレンジ		
でん粉	カシューナッツ		
食塩	キウイ		
香辛料	牛肉		
水	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

31.トマトケチャップ

原材料名	アレルゲン		
トマト	えび		鶏肉
糖類	かに		バナナ
砂糖	小麦		豚肉
ぶどう糖果糖液糖	そば		まつたけ
ぶどう糖	卵		もも
醸造酢	乳		やまいも
食塩	落花生		りんご
たまねぎ	あわび		
香辛料	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

32.トマトピューレ

原材料名	アレルゲン		
トマト	えび		鶏肉
クエン酸	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも △
	乳	△	やまいも
	落花生		りんご △
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ	△	
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	△	

33. トマトジュース

原材料名		アレルゲン		
トマト		えび		鶏肉
食塩		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

34. プルーンピューレ

原材料名		アレルゲン		
プルーン		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳	△	やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ	△	
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	△	

35. レモン汁

原材料名		アレルゲン		
レモン果汁		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

36. ゆず果汁

原材料名		アレルゲン		
ゆず果汁		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

37.豆板醤

原材料名	アレルゲン		
唐がらし	えび		鶏肉
そら豆	かに		バナナ
食塩	小麦		豚肉
酒精	そば		まつたけ
酸化防止剤 (V.C)	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

38.コチジャン

原材料名	アレルゲン		
米みそ	えび		鶏肉
大豆	かに		バナナ
米	小麦	△	豚肉
食塩	そば		まつたけ
水あめ	卵		もも
とうもろこし	乳		やまいも
麦芽エキス	落花生		りんご
大麦	あわび		
米こうじ調味料	イカ		
米	いくら		
米こうじ	オレンジ		
ぶどう糖	カシューナッツ		
唐辛子	キウイ		
砂糖	牛肉		
さとうきび	くるみ		
てんさい	ごま	△	
食塩	鮭		
酵母エキス	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

39.粉末昆布

原材料名	アレルゲン		
昆布 (北海道産)	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

40.素材力かつおだし

原材料名	アレルゲン		
風味原料	えび	△	鶏肉
かつお節粉末	かに	△	バナナ
かつお節エキス粉末	小麦	△	豚肉
かつおエキス粉末	そば		まつたけ
昆布粉末	卵	△	もも
椎茸エキス粉末	乳	△	やまいも
でん粉分解物	落花生		りんご
酵母エキス粉末	あわび		
麦芽糖	イカ	△	
	いくら		
	オレンジ	△	
	カシューナッツ		
	キウイ	△	
	牛肉	△	
	くるみ		
	ごま	△	
	鮭	△	
	さば	△	
	ゼラチン	△	
	大豆	△	

4 1.素材力鶏だし

原材料名	アレルゲン			
鶏肉粉末	えび	△	鶏肉	●
でん粉分解物	かに	△	バナナ	△
砂糖	小麦	△	豚肉	△
酵母エキス粉末	そば		まつたけ	
昆布エキス粉末	卵	△	もも	
でん粉	乳	△	やまいも	
	落花生		りんご	△
	あわび			
	イカ	△		
	いくら			
	オレンジ	△		
	カシューナッツ			
	キウイ	△		
	牛肉	△		
	くるみ			
	ごま	△		
	鮭	△		
	さば	△		
	ゼラチン	△		
	大豆	△		

4 2.素材力昆布だし

原材料名	アレルゲン			
風味原料	えび	△	鶏肉	△
昆布エキス粉末	かに	△	バナナ	△
昆布粉末	小麦	△	豚肉	△
でん粉分解物	そば		まつたけ	
砂糖	卵	△	もも	
酵母エキス粉末	乳	△	やまいも	
でん粉	落花生		りんご	△
米油	あわび			
	イカ	△		
	いくら			
	オレンジ	△		
	カシューナッツ			
	キウイ	△		
	牛肉	△		
	くるみ			
	ごま	△		
	鮭	△		
	さば	△		
	ゼラチン	△		
	大豆	△		

4 3.米粉ブラウルウ (N)

原材料名	アレルゲン			
米粉 (米 (国産))	えび		鶏肉	△
食用油脂	かに		バナナ	
(ロード・バーム油)	小麦	△	豚肉	●
糖類 (砂糖・ぶどう糖)	そば		まつたけ	
食塩	卵		もも	
トマトペースト	乳	△	やまいも	
オニオンパウダー	落花生		りんご	
ガーリックパウダー	あわび			
香辛料	イカ			
(コショウ・シナモン・ローレル)	いくら			
酵母エキスパウダー	オレンジ			
カラメル色素	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉	△		
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆	△		

4 4.米粉ブラウルウ (R)

原材料名	アレルゲン			
米粉	えび		鶏肉	
砂糖	かに		バナナ	
コーンスターチ	小麦		豚肉	
食用精製加工油脂	そば		まつたけ	
食塩	卵		もも	
トマトケチャップ	乳		やまいも	
ポテトフレーク	落花生		りんご	
ぶどう糖	あわび			
パプリカ	イカ			
野菜エキス	いくら			
デキストリン	オレンジ			
オニオンパウダー	カシューナッツ			
馬鈴薯澱粉	キウイ			
ココアパウダー	牛肉			
トマトパウダー	くるみ			
酵母エキス	ごま			
トマトピューレ	鮭			
香辛料	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

4 5.米粉カレールウ (N)

原材料名	アレルゲン			
米粉 (米 (国産))	えび		鶏肉	△
食用精製加工油脂 (ラード、パーム油)	かに		バナナ	
糖類 (砂糖・ぶどう糖)	小麦	△	豚肉	●
カレー粉	そば		まつたけ	
食塩	卵		もも	
オニオンパウダー	乳	△	やまいも	
トマトペースト	落花生		りんご	
ガーリックパウダー	あわび			
酵母エキスパウダー	イカ			
カラメル色素	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉	△		
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆	△		

4 6.りんごピューレ

原材料名	アレルゲン			
りんご	えび		鶏肉	
香料	かに		バナナ	
酸味料	小麦		豚肉	
酸化防止剤 (ビタミンC)	そば		まつたけ	
	卵		もも	
	乳		やまいも	
	落花生		りんご	●
	あわび			
	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

4 7.カレー粉

原材料名	アレルゲン			
ターメリック	えび		鶏肉	
コリアンダー	かに		バナナ	
クミン	小麦		豚肉	
フェネグリーク	そば		まつたけ	
こしょう	卵		もも	
赤唐辛子	乳		やまいも	
ちんび	落花生		りんご	
香辛料	あわび			
	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

4 8.パセリ粉

原材料名	アレルゲン			
パセリ	えび		鶏肉	
	かに		バナナ	
	小麦		豚肉	
	そば		まつたけ	
	卵		もも	
	乳		やまいも	
	落花生		りんご	
	あわび			
	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

49.バジル粉

原材料名		アレルゲン		
バジル		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

50.一味唐辛子

原材料名		アレルゲン		
唐辛子		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

51.からし

原材料名		アレルゲン		
からし		えび		鶏肉
でん粉		かに		バナナ
着色料 (ウコン)		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

52.テンメンジャン

原材料名		アレルゲン		
味噌		えび		鶏肉
砂糖		かに		バナナ
植物油脂		小麦	●	豚肉
醤油		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま	●	
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

53.ノンエッグマヨネーズ

原材料名	アレルゲン		
食用なたね油	えび		鶏肉
醸造酢	かに		バナナ
還元水あめ	小麦		豚肉
食塩	そば		まつたけ
濃縮洋梨果汁	卵	△	もも
酵母エキス	乳		やまいも
濃縮人参汁	落花生		りんご
マイタケエキス	あわび		
加工澱粉	イカ		
増粘多糖類	いくら		
紅花色素	オレンジ		
香辛料抽出物	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

54.ごま油

原材料名	アレルゲン		
食用ごま油	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま	●	
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

55.なたね油・揚げ油

原材料名	アレルゲン		
食用なたね油	えび		鶏肉
シリコーン	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

56.オリーブ油

原材料名	アレルゲン		
食用オリーブ油	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

57.甘酒

原材料名		アレルゲン		
甘酒		えび		鶏肉
(米、米こうじ、食塩)		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

58.塩麴

原材料名		アレルゲン		
米		えび		鶏肉
食塩		かに		バナナ
酒精		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

59.酒粕ペースト

原材料名		アレルゲン		
清酒粕		えび		鶏肉
食塩		かに		バナナ
酵素剤		小麦		豚肉
水		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

60.発芽玄米

原材料名		アレルゲン		
発芽玄米(玄米)		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦	△	豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま	△	
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	△	

6 1.コッペパン

原材料名		アレルゲン			
小麦粉		えび		鶏肉	
砂糖		かに		バナナ	△
黒蜜糖		小麦	●	豚肉	
ショートニング		そば		まつたけ	
パン酵母		卵	△	もも	
食塩		乳	△	やまいも	
酢酸 (Na)		落花生		りんご	
		あわび			
		イカ			
		いくら			
		オレンジ	△		
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ	△		
		ごま	△		
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆	△		

6 2.牛乳

原材料名		アレルゲン			
生乳100%		えび		鶏肉	
		かに		バナナ	
		小麦		豚肉	
		そば		まつたけ	
		卵		もも	
		乳	●	やまいも	
		落花生		りんご	
		あわび			
		イカ			
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆			

6 3.コーヒー牛乳

原材料名		アレルゲン			
砂糖		えび		鶏肉	
ぶどう糖果糖液糖		かに		バナナ	
乳製品 (脱脂粉乳等)		小麦		豚肉	
コーヒー		そば		まつたけ	
ココナッツオイル		卵		もも	
牛乳		乳	●	やまいも	
香料		落花生		りんご	
		あわび			
		イカ			
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆			

6 4.調整豆乳

原材料名		アレルゲン			
大豆		えび		鶏肉	
酸化防止剤 (ビタミンE)		かに		バナナ	
		小麦		豚肉	
		そば		まつたけ	
		卵		もも	
		乳		やまいも	
		落花生		りんご	
		あわび			
		イカ			
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆	●		

65.ジョア (プレーン)

原材料名	アレルゲン		
脱脂粉乳	えび		鶏肉
砂糖	かに		バナナ
リン酸カルシウム	小麦		豚肉
香料	そば		まつたけ
安定剤 (スクシノグリカン)	卵		もも
ビタミンD	乳	●	やまいも
水	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

66.ジョア (マスカット)

原材料名	アレルゲン		
脱脂粉乳	えび		鶏肉
マスカット果汁	かに		バナナ
還元麦芽糖水あめ	小麦		豚肉
乳酸カルシウム	そば		まつたけ
安定剤 (ペクチン)	卵		もも
香料	乳	●	やまいも
ピロリン酸鉄	落花生		りんご
甘味料 (スクラロース)	あわび		
葉酸	イカ		
ビタミンD	いくら		
水	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

67.ジョア (ストロベリー)

原材料名	アレルゲン		
脱脂粉乳	えび		鶏肉
いちご果汁	かに		バナナ
砂糖	小麦		豚肉
リン酸カルシウム	そば		まつたけ
安定剤 (スクシノグリカン)	卵		もも
香料	乳	●	やまいも
野菜色素	落花生		りんご
ビタミンD	あわび		
水	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

68.ジョア (ブルーベリー)

原材料名	アレルゲン		
脱脂粉乳	えび		鶏肉
砂糖	かに		バナナ
ブルーベリー果肉・果汁	小麦		豚肉
アローニャ果汁	そば		まつたけ
乳酸カルシウム	卵		もも
安定剤 (ペクチン)	乳	●	やまいも
香料	落花生		りんご
ビタミンE	あわび		
ビタミンB6	イカ		
ビタミンD	いくら		
水	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

69.ヨーグルト

原材料名		アレルゲン		
生乳		えび		鶏肉
砂糖		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳	●	やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

70.中華だしの素

原材料名		アレルゲン		
デキストリン		えび	△	鶏肉
食塩		かに	△	バナナ
コーンスターチ		小麦	△	豚肉
砂糖		そば		まつたけ
酵母エキスパウダー		卵	△	もも
ガーリックパウダー		乳	△	やまいも
はくさいエキスパウダー		落花生		りんご
ジンジャーパウダー		あわび		
発酵酵母エキスパウダー		イカ	△	
香味食用油		いくら		
香辛料		オレンジ	△	
		カシューナッツ	△	
		キウイ	△	
		牛肉	△	
		くるみ		
		ごま	△	
		鮭	△	
		さば	△	
		ゼラチン	△	
		大豆	△	

71.冷凍うどん

原材料名		アレルゲン		
小麦粉		えび		鶏肉
食塩		かに		バナナ
水		小麦	●	豚肉
		そば		まつたけ
		卵	△	もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

72.中華麺

原材料名		アレルゲン		
小麦粉		えび		鶏肉
小麦たん白		かに		バナナ
植物油脂		小麦	●	豚肉
グリシン		そば		まつたけ
かんすい		卵		もも
焼成カルシウム		乳		やまいも
クチナシ色素		落花生		りんご
乳化剤		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

73.白いんげん豆

原材料名	アレルゲン		
大手亡	えび	鶏肉	
	かに	バナナ	
	小麦	豚肉	
	そば	まつたけ	
	卵	もも	
	乳	やまいも	
	落花生	りんご	
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

74.ふ

原材料名	アレルゲン		
小麦粉	えび	鶏肉	
小麦たんぱく	かに	バナナ	
ビタミンE	小麦	● 豚肉	
	そば	まつたけ	
	卵	もも	
	乳	やまいも	
	落花生	りんご	
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

75.冷凍グリーンピース

原材料名	アレルゲン		
グリーンピース	えび	鶏肉	
	かに	バナナ	
	小麦	豚肉	
	そば	まつたけ	
	卵	もも	
	乳	やまいも	
	落花生	りんご	
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

76.ごぼう（千切り・ささがき・乱切り）

原材料名	アレルゲン		
ごぼう	えび	鶏肉	
	かに	バナナ	
	小麦	豚肉	
	そば	まつたけ	
	卵	もも	
	乳	やまいも	
	落花生	りんご	
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

77.角切りこんにやく

原材料名	アレルゲン		
こんにやく粉	えび		鶏肉
海藻粉末(ヒジキ)	かに		バナナ
水酸化カルシウム	小麦		豚肉
水	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

78.突きこんにやく 黒

原材料名	アレルゲン		
水	えび		鶏肉
こんにやく芋精粉	かに		バナナ
海藻粉	小麦		豚肉
水酸化カルシウム	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

79.糸こんにやく 白

原材料名	アレルゲン		
水	えび		鶏肉
こんにやく芋精粉	かに		バナナ
水酸化カルシウム	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

80.こんにやく寒天

原材料名	アレルゲン		
寒天	えび		鶏肉
こんにやく粉	かに		バナナ
増粘多糖類	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

8 1. トマト水煮缶 (ダイストマト缶)

原材料名		アレルゲン		
トマト		えび		鶏肉
トマトピューレー		かに		バナナ
クエン酸		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

8 2. たけのこ水煮 (千切り・短冊・乱切り)

原材料名		アレルゲン		
たけのこ (国産)		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

8 3. 冷凍ホールコーン

原材料名		アレルゲン		
とうもろこし		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

8 4. マッシュルーム

原材料名		アレルゲン		
マッシュルーム		えび		鶏肉
食塩		かに		バナナ
ビタミンC		小麦		豚肉
pH調整剤		そば		まつたけ
水		卵		もも
		乳	△	やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ	△	
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	△	

85.むき枝豆

原材料名		アレルゲン		
えだまめ		えび		鶏肉
食塩		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

86.きざみ揚げ

原材料名		アレルゲン		
大豆		えび		鶏肉
植物油		かに		バナナ
菜種白絞油		小麦		豚肉
大豆白絞油		そば		まつたけ
凝固剤		卵		もも
塩化マグネシウム		乳		やまいも
消泡剤		落花生		りんご
グリセリン脂肪酸エステル		あわび		
炭酸カルシウム		イカ		
レシチン		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

87.刻み大豆

原材料名		アレルゲン		
大豆(国産)		えび		鶏肉
食塩		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

88.豆腐

原材料名		アレルゲン		
豆乳		えび		鶏肉
加工でん粉		かに		バナナ
塩化マグネシウム		小麦		豚肉
水		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

89.冷凍絹厚揚げ

原材料名	アレルゲン		
豆乳	えび		鶏肉
食用なたね油	かに		バナナ
でん粉（加工でん粉）	小麦		豚肉
豆腐用凝固剤製剤	そば		まつたけ
酵素製剤	卵		もも
水	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

90.焼き豆腐

原材料名	アレルゲン		
豆乳	えび		鶏肉
加工でん粉	かに		バナナ
塩化マグネシウム	小麦		豚肉
水	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

91.白玉もち

原材料名	アレルゲン		
もち米粉（タイ）	えび		鶏肉
水	かに		バナナ
加工でん粉	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	△	

92.冷凍里芋

原材料名	アレルゲン		
里芋	えび		鶏肉
（大分、宮崎、鹿児島、熊本）	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

9 3.冷凍いんげん

原材料名		アレルゲン		
いんげん		えび		鶏肉
(北海道中札内)		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	△	

9 4.冷凍ブロッコリー

原材料名		アレルゲン		
ブロッコリー		えび		鶏肉
(エクアドル産)		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

9 5.カットウィンナー

原材料名		アレルゲン		
豚肉		えび		鶏肉
でん粉		かに		バナナ
砂糖		小麦	△	豚肉
ブドウ糖		そば		まつたけ
食塩		卵	△	もも
海藻粉末		乳	△	やまいも
香辛料		落花生		りんご
酵母エキス		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉	△	
		くるみ		
		ごま	△	
		鮭		
		さば		
		ゼラチン	△	
		大豆	△	

9 6.ベーコン

原材料名		アレルゲン		
豚ばら肉		えび		鶏肉
食塩		かに		バナナ
砂糖		小麦		豚肉
香辛料		そば		まつたけ
白こしょう		卵		もも
オニオン		乳		やまいも
ガーリック		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

97.焼き豚

原材料名	アレルゲン			
豚もも肉	えび		鶏肉	
しょうゆ(大豆・小麦を含む)	かに		バナナ	
脱脂加工大豆	小麦	●	豚肉	●
小麦	そば		まつたけ	
水あめ	卵		もも	
砂糖	乳		やまいも	
食塩	落花生		りんご	
香辛料	あわび			
ジンジャー	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆	●		

98.ボンレスハム

原材料名	アレルゲン			
豚もも肉	えび		鶏肉	
食塩	かに		バナナ	
砂糖	小麦		豚肉	●
香辛料	そば		まつたけ	
白こしょう	卵		もも	
オニオン	乳		やまいも	
ガーリック	落花生		りんご	
	あわび			
	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

99.チキンフレーク水煮

原材料名	アレルゲン			
ボイル鶏肉	えび	△	鶏肉	●
野菜エキス	かに	△	バナナ	
	小麦	△	豚肉	△
	そば		まつたけ	
	卵	△	もも	△
	乳	△	やまいも	
	落花生		りんご	△
	あわび	△		
	イカ			
	いくら	△		
	オレンジ	△		
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉	△		
	くるみ	△		
	ごま	△		
	鮭	△		
	さば	△		
	ゼラチン	△		
	大豆	△		

100.チキンフレーク油漬け

原材料名	アレルゲン			
ボイル鶏肉	えび	△	鶏肉	●
米油	かに	△	バナナ	
野菜エキス	小麦	△	豚肉	△
	そば		まつたけ	
	卵	△	もも	△
	乳	△	やまいも	
	落花生		りんご	△
	あわび	△		
	イカ			
	いくら	△		
	オレンジ	△		
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉	△		
	くるみ	△		
	ごま	△		
	鮭	△		
	さば	△		
	ゼラチン	△		
	大豆	△		

101.ツナフレーク水煮

原材料名	アレルゲン		
きはだまぐろ	えび		鶏肉
でん粉	かに		バナナ
野菜エキス	小麦		豚肉
食塩	そば		まつたけ
水	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

102.ツナフレーク油漬け

原材料名	アレルゲン		
きはだまぐろ	えび		鶏肉
米油	かに		バナナ
野菜スープ	小麦		豚肉
食塩	そば		まつたけ
水	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

103.なるとかまぼこ

原材料名	アレルゲン		
いとよりムリンすり身	えび		鶏肉
にんじんペースト	かに		バナナ
発酵調味料	小麦		豚肉
砂糖	そば		まつたけ
食塩	卵	△	もも
加工でん粉(タピオカ)	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

104.ちくわ

原材料名	アレルゲン		
いとより無リンすり身	えび		鶏肉
発酵調味料	かに		バナナ
砂糖	小麦		豚肉
食塩	そば		まつたけ
加工でん粉	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

105.かまぼこ

原材料名	アレルゲン		
いとより無リンすり身	えび		鶏肉
発酵調味料	かに		バナナ
砂糖	小麦		豚肉
食塩	そば		まつたけ
加工でん粉	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

106.平天

原材料名	アレルゲン		
いとより無リンすり身	えび		鶏肉
発酵調味料	かに		バナナ
砂糖	小麦		豚肉
食塩	そば		まつたけ
加工でん粉	卵	△	もも
揚げ油（菜種）	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

107.ごぼう天

原材料名	アレルゲン		
いとより無リンすり身	えび		鶏肉
ごぼう	かに		バナナ
砂糖	小麦		豚肉
食塩	そば		まつたけ
発酵調味料	卵		もも
加工でん粉	乳		やまいも
揚げ油（菜種油）	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

108.液卵

原材料名	アレルゲン		
鶏卵	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵	●	もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

109.うずら卵

原材料名		アレルゲン		
うずら卵		えび		鶏肉
食塩		かに		バナナ
清水		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵	●	もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

110.削り節

原材料名		アレルゲン		
いわしの煮干し		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば	△	
		ゼラチン		
		大豆		

111.黒ごま（煎り・すり）

原材料名		アレルゲン		
黒ごま100%		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま	●	
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

112.白ごま（煎り・すり）

原材料名		アレルゲン		
白ごま100%		えび		鶏肉
		かに		バナナ
		小麦		豚肉
		そば		まつたけ
		卵		もも
		乳		やまいも
		落花生		りんご
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま	●	
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

113. シェルマカロニ

原材料名	アレルゲン		
デュラム小麦のセモリナ (原産国：カナダ・アメリカ)	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦	●	豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

114. 細マカロニ

原材料名	アレルゲン		
デュラム小麦のセモリナ	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦	●	豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

115. ペンネ

原材料名	アレルゲン		
デュラム小麦のセモリナ	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦	●	豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

116. スパゲティ

原材料名	アレルゲン		
デュラム小麦のセモリナ	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦	●	豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

117.アルファベットマカロニ

原材料名	アレルゲン		
デュラム小麦のセモリナ	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦	●	豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

118.ビーフン

原材料名	アレルゲン		
米	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

119.ひじき

原材料名	アレルゲン		
ほしひじき	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

120.わかめ

原材料名	アレルゲン		
湯通し塩蔵わかめ(三陸産)	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

1 2 1.角切り昆布

原材料名		アレルゲン		
乾昆布		えび	鶏肉	
		かに	バナナ	
		小麦	豚肉	
		そば	まつたけ	
		卵	もも	
		乳	やまいも	
		落花生	りんご	
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

1 2 2.乾燥大豆

原材料名		アレルゲン		
大豆		えび	鶏肉	
(北海道産とよまさり)		かに	バナナ	
		小麦	豚肉	
		そば	まつたけ	
		卵	もも	
		乳	やまいも	
		落花生	りんご	
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆	●	

1 2 3.金時豆

原材料名		アレルゲン		
金時豆		えび	鶏肉	
		かに	バナナ	
		小麦	豚肉	
		そば	まつたけ	
		卵	もも	
		乳	やまいも	
		落花生	りんご	
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

1 2 4.出し昆布

原材料名		アレルゲン		
昆布（北海道）		えび	鶏肉	
		かに	バナナ	
		小麦	豚肉	
		そば	まつたけ	
		卵	もも	
		乳	やまいも	
		落花生	りんご	
		あわび		
		イカ		
		いくら		
		オレンジ		
		カシューナッツ		
		キウイ		
		牛肉		
		くるみ		
		ごま		
		鮭		
		さば		
		ゼラチン		
		大豆		

125.春雨

原材料名	アレルゲン		
甘藷でん粉	えび		鶏肉
馬鈴薯でん粉	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

126.煎り大豆

原材料名	アレルゲン		
大豆(北海道産)	えび	△	鶏肉
	かに		バナナ
	小麦	△	豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生	△	りんご
	あわび		
	イカ	△	
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ	△	
	キウイ	△	
	牛肉		
	くるみ	△	
	ごま	△	
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

127.切干大根

原材料名	アレルゲン		
大根	えび		鶏肉
(愛知県)	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	△	

128.干し椎茸

原材料名	アレルゲン		
しいたけ(菌床)	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

129.ナタデココ

原材料名	アレルゲン		
ナタデココ	えび		鶏肉
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	かに		バナナ
クエン酸	小麦		豚肉
水	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

130.りんご缶

原材料名	アレルゲン		
りんご	えび		鶏肉
砂糖混合異性化液糖	かに		バナナ
酸化防止剤（ビタミンC）	小麦		豚肉
酸味料	そば		まつたけ
水	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご ●
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

131.みかん缶

原材料名	アレルゲン		
みかん（国産）	えび		鶏肉
砂糖	かに		バナナ
ぶどう糖果糖液糖	小麦		豚肉
クエン酸	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

132.パイナップル缶

原材料名	アレルゲン		
パイナップル	えび		鶏肉
砂糖	かに		バナナ
クエン酸	小麦		豚肉
酸化防止剤（ビタミンC）	そば		まつたけ
水	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

133. 黄桃

原材料名	アレルゲン		
黄もも	えび		鶏肉
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	かに		バナナ
クエン酸	小麦		豚肉
水	そば		まつたけ
	卵		もも ●
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

134. ミックスフルーツ

原材料名	アレルゲン		
りんご	えび		鶏肉
黄桃	かに		バナナ
パイナップル	小麦		豚肉
砂糖	そば		まつたけ
酸味料	卵		もも ●
酸化防止剤	乳		やまいも
水	落花生		りんご ●
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

135. バター

原材料名	アレルゲン		
生乳	えび		鶏肉
食塩	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳 ●		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

136. ミックスチーズ

原材料名	アレルゲン		
ナチュラルチーズ	えび		鶏肉
セルロース	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳 ●		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

137.生クリーム

原材料名	アレルゲン		
乳製品	えび		鶏肉
安定剤（増粘多糖類）	かに		バナナ
乳化剤	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳	●	やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

138.ソテードオニオン

原材料名	アレルゲン		
たまねぎ	えび		鶏肉
大豆油	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

139.ガーリックパウダー

原材料名	アレルゲン		
ガーリック	えび		鶏肉
でん粉	かに		バナナ
食塩	小麦		豚肉
L-グルタミン酸ナトリウム	そば		まつたけ
グァーガム	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

140.白菜キムチ

原材料名	アレルゲン		
白菜	えび	△	鶏肉
食塩	かに		バナナ
果糖ぶとう糖液糖	小麦	△	豚肉
発酵調味料	そば		まつたけ
パプリカ	卵		もも
いわし塩辛	乳		やまいも
米粉	落花生		りんご
かつお節だし	あわび		
唐辛子	イカ	△	
にんにく	いくら		
調味酢	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま	△	
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	△	

1 4 1.白いんげん豆ペースト

原材料名	アレルゲン		
いんげんまめ(乾物)	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

1 4 2.クリームコーン

原材料名	アレルゲン		
スイートコーン	えび		鶏肉
砂糖	かに		バナナ
食塩	小麦		豚肉
増粘剤(加工でん粉)	そば		まつたけ
水	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

1 4 3.れんこん水煮

原材料名	アレルゲン		
れんこん	えび		鶏肉
酸化防止剤(V.C)	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

1 4 4.鶏豚湯

原材料名	アレルゲン		
ボークエキス	えび		鶏肉 ●
チキンエキス	かに		バナナ
食塩	小麦		豚肉 ●
豚脂	そば		まつたけ
豚肉	卵		もも
鶏肉	乳		やまいも
香味油	落花生		りんご
酵母エキス	あわび		
鶏脂	イカ		
水	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

145.粉かつお

原材料名	アレルゲン		
かつおのふし	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

146.黒豆とミニフィッシュ

原材料名	アレルゲン		
丹波黒大豆	えび	△	鶏肉
カタクチイワシ	かに	△	バナナ
水飴	小麦		豚肉
砂糖	そば		まつたけ
ドロマイト	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生	△	りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま	△	
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

147.ごまなしミニフィッシュ

原材料名	アレルゲン		
カタクチイワシ	えび	△	鶏肉
砂糖	かに	△	バナナ
でんぷん糖	小麦		豚肉
食塩	そば		まつたけ
水	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

148.ノンエッグマヨネーズ (小袋)

原材料名	アレルゲン		
食用植物油脂	えび		鶏肉
醸造酢	かに		バナナ
食塩	小麦		豚肉
砂糖	そば		まつたけ
粉末状植物性たん白	卵		もも
香辛料	乳		やまいも
酵母エキスパウダー	落花生		りんご
増粘剤	あわび		
(加工でん粉・キサンタンガム)	イカ		
調味料 (有機酸等)	いくら		
香辛料抽出物	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

149.海藻ミックス

原材料名	アレルゲン			
わかめ	えび	△	鶏肉	
茎わかめ	かに	△	バナナ	
昆布	小麦		豚肉	
青まふのり	そば		まつたけ	
赤まふのり	卵		もも	
白とさかのり	乳		やまいも	
赤とさかのり	落花生		りんご	
	あわび			
	イカ			
	いくら			
	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

150.ちりめんじゃこ

原材料名		アレルゲン			
いわしの稚魚		えび	△	鶏肉	
食塩		かに	△	バナナ	
		小麦		豚肉	
		そば		まつたけ	
		卵		もも	
		乳		やまいも	
		落花生		りんご	
		あわび			
		イカ			
		いくら			
		オレンジ			
		カシューナッツ			
		キウイ			
		牛肉			
		くるみ			
		ごま			
		鮭			
		さば			
		ゼラチン			
		大豆			

151.アシドミルク

原材料名	アレルゲン			
砂糖・異性化液糖	えび		鶏肉	
脱脂粉乳	かに		バナナ	
イソマルトオリゴ糖	小麦		豚肉	
全粉乳	そば		まつたけ	
ポリデキストロース（食物繊維）	卵		もも	
乳たんぱく質濃縮物	乳	●	やまいも	
ミルクカルシウム	落花生		りんご	
ホエイパウダー	あわび			
クリーム	イカ			
香料	いくら			
ピロリン酸鉄	オレンジ			
水	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

152.ふりかけ（お魚）

原材料名		アレルゲン			
ドロマイト	カラメル色素	えび	△	鶏肉	
混合削り節粉末	酸化防止剤（ビタミンC）	かに	△	バナナ	
砂糖	カロチン色素	小麦	●	豚肉	
ごま		そば		まつたけ	
食塩		卵		もも	
しょうゆ		乳		やまいも	
みりん		落花生		りんご	
鰹風味調味料		あわび			
鰹削り節		イカ			
酵母エキス		いくら			
乾燥マッシュポテト		オレンジ			
でん粉		カシューナッツ			
青のり		キウイ			
鰹削り節		牛肉			
黒のり		くるみ			
かぼちゃ粉末		ごま	●		
還元水飴		鮭			
昆布エキス		さば	●		
粉末水飴		ゼラチン			
アナトー色素		大豆	●		

153.ふりかけ（抹茶昆布）

原材料名	アレルゲン			
ドロマイト	えび	△	鶏肉	
煎り米	かに	△	バナナ	
昆布	小麦		豚肉	
でん粉	そば		まつたけ	
砂糖	卵		もも	
食塩	乳		やまいも	
黒のり	落花生		りんご	
抹茶	あわび			
酵母エキス	イカ			
ベニバナ黄色素	いくら			
クチナシ青色素	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

154.いちごヨーグルト

原材料名	アレルゲン			
砂糖・異性化液糖	えび		鶏肉	
脱脂粉乳	かに		バナナ	
いちご果肉・果汁	小麦		豚肉	
加糖練乳	そば		まつたけ	
インマルトオリゴ糖	卵		もも	△
砂糖	乳	●	やまいも	
全粉乳	落花生		りんご	△
乳たんぱく質濃縮物	あわび			
増粘多糖類	イカ			
寒天	いくら			
香料	オレンジ			
ホエイパウダー	カシューナッツ			
クリーム	キウイ			
紅麹色素	牛肉			
水	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

155.のむヨーグルト

原材料名	アレルゲン			
砂糖・異性化液糖	えび		鶏肉	
脱脂粉乳	かに		バナナ	
加糖練乳	小麦		豚肉	
インマルトオリゴ糖シロップ	そば		まつたけ	
砂糖	卵		もも	
全粉乳	乳	●	やまいも	
クリーム	落花生		りんご	
リン酸三カルシウム	あわび			
乳たんぱく質濃縮物	イカ			
香料	いくら			
ビタミンD	オレンジ			
水	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

156.味付のり

原材料名	アレルゲン			
乾のり	えび	△	鶏肉	
砂糖	かに	△	バナナ	
食塩	小麦		豚肉	
みりん	そば		まつたけ	
昆布	卵		もも	
酵母エキス	乳		やまいも	
かつお削り節	落花生		りんご	
いりこ	あわび			
椎茸	イカ			
唐辛子	いくら			
(加水)	オレンジ			
	カシューナッツ			
	キウイ			
	牛肉			
	くるみ			
	ごま			
	鮭			
	さば			
	ゼラチン			
	大豆			

157.ポン酢(小袋)

原材料名	アレルゲン		
しょうゆ	えび		鶏肉
果糖ぶどう糖液糖	かに		バナナ
かんきつ果汁	小麦	●	豚肉
醸造酢	そば		まつたけ
食塩	卵		もも
調味料(アミノ酸等)	乳		やまいも
酸味料	落花生		りんご
香料	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆	●	

原材料名	アレルゲン		
	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

原材料名	アレルゲン		
	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		

原材料名	アレルゲン		
	えび		鶏肉
	かに		バナナ
	小麦		豚肉
	そば		まつたけ
	卵		もも
	乳		やまいも
	落花生		りんご
	あわび		
	イカ		
	いくら		
	オレンジ		
	カシューナッツ		
	キウイ		
	牛肉		
	くるみ		
	ごま		
	鮭		
	さば		
	ゼラチン		
	大豆		